PAGE
2

	[image: image1.png]

КОМИТЕТ

ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИРОВЫХ СУДЕЙ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

__15.10.2007_____ № __28-ОД_____

	  Об утверждении положения

о проведении аттестации

в комитете по обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области

	         В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Положением о проведении аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года № 110, статьей 44 Закона Оренбургской области от 30 декабря 2005 года № 2893/518-III-ОЗ «О государственной гражданской службе Оренбургской  области», распоряжением   Губернатора Оренбургской области от 29.08.2007 г.

№ 421-р «О проведении аттестации государственных гражданских служащих Оренбургской области»

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить:

1.1. положение о проведении аттестации в комитете по обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области (далее – комитет) согласно приложению № 1;

1.2. состав аттестационной комиссии согласно приложению № 2;

1.3.    график проведения аттестации в 4 квартале 2007 года согласно  приложению № 3.

	        2. Главным специалистам комитета довести до сведения гражданских служащих секторов содержание данного приказа.

          3. Главному специалисту комитета Окшиной Е.В. обеспечить рассылку   данного приказа на все судебные участки мировых судей Оренбургской области и подготовку документов, необходимых для работы аттестационной комиссии; подготовить проект графика проведения аттестации в 1 квартале 2008 года в срок до 9 ноября 2007 года.

4. Контроль   за    исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                     А.Е. Татьянин